
Distribuidores de Carne de Res 
Canadiense en Latinoamérica

Solicitud de Información sobre el Producto de Carne de Res Canadiense
Valoramos su interés por la carne de res canadiense. Por favor descargue y 
llene la forma para enviarla al distribuidor de su preferencia.

DESCARGAR FORMA

Susazón
+52 (55) 4599 2640
+52 (55) 5985 930 Ext.140
gestor.distribuidores@susazon.mx
@susazonoficial

HEB
ventasinstitucionales@hebmex.com
www.heb.com.mx

Sonora’s Meat
+52 (33) 3827 5892
+52 (33) 1657 2418
contact@sonorameat.com
www.sonorasmeat.com

Sigma Foodservice
+52 (55) 5650 6909
atencionfoodservice@
sigma-alimentos.com
www.sigma-alimentos.com

Grill House by Sigma
+52 (33) 1584 4102
+52 (81) 8348 9917
grillhouse@sigma-alimentos.com
www.grillhouse.mx

Carnes Premium XO
Luis Alberto De Los Reyes 
luis.delosreyes@xofsg.com
www.carnespremiumxo.com

Cafison
Ciudad de México: +52 (55) 5674 5050
Guadalajara: +52 (33) 3629 3808
info@cafison.com 
www.cafison.com

City Club
Hermes Salgado
Desarrollo de Negocio
+52 (55) 71 97 31 94
www.cityclub.com.mx

La Canasta
(664) 686 2277
info@lacanasta.com.mx
www.lacanasta.com.mx

El Florido
contacto@elflorido.com.mx
www.elflorido.com.mx
www.elflorido.com.mx

La Alemana
+52 (477) 717 2311
ventas@laalemanamx.com
www.laalemanamx.com

Wild Fork
+52 (800) 999 0683
whatsapp (553) 233 4880
www.wildfork.mx

Consorcio Dipcen
+52 (55) 9171 8350 ext 523
ejecutivofoodservice@dipcen.com.mx
ventas.mayoreo@dipcen.com.mx
www.dipcen.com

Comercial de Carnes Frías del 
Norte (CCFN)
+52 800 444 2236
ccfn.com.mx

Soriana
+52 (81) 8329 9252
edielgh@soriana.com
www.soriana.com

Convy
+52 (33) 1584 4102
info@convy.mx
www.convy.mx

Yoreme
Edgar Cárdenas
gerentetijuana@yoreme.com
www.yoreme.com

MÉXICO

Levsa Imports S.A.
Udi Saffati
(507) 66708540
udisl1787@gmail.com

PANAMÁ

Inpelsa
Juan Delgado
jdelgado@inpelsa.com.pe
www.inpelsa.com.pe

Consorcio Chemo
Humberto Ojeda Guerrero
humbertochemo@gmail.com

Oregon Foods
Ricardo Acevedo Urbina
914-014-412
racevedo@oregonfoodscorp.com
www.oregonfoodscorp.com

PERÚ

JBS Chile
Antonio Dosal
+56 (9) 7968 3002
antonio@jbs.cl

CHILE

GUATEMALA

Procasa
Juan Luis Aparicio
+502 2310 6070
Whatsapp: +502 4815 8851
jlaparicio@procasa.com.gt
www.procasa.com.gt

Cargill Foods Colombia
Ana Durán Pérez
ana_duraperez@cargill.com
David Mejía Ortiz
david_mejiaortiz@cargill.com

Atlantic Foods

Bogotá
+57 (1) 747 0686
Cr19B#164A-31, barrio toberin.
bogota@atlantic.la

Bucaramanga
+57 (7) 697 3908
bucaramanga@atlantic.la

Cali
+57 (2) 308 7195
cali@atlantic.la

Medellín
+57 (4) 255 7603
medellin@atlantic.la

Cúcuta
+57 (7) 595 1515
cucuta@atlantic.la

Barranquilla
+57 (5) 358 2465
barranquilla@atlantic.la

Cartagena
+57 (5) 692 4343
cartagena@atlantic.la

COLOMBIA

Canarbo Meats
Brian Battah
+599 701 0152
brian@canarbo.com
www.canarbo.com

BONAIRE

 https://canadabeef.mx/wp-content/uploads/2022/04/CB_Solicitud-de-Informacion.pdf
https://canadabeef.mx/wp-content/uploads/2024/06/solicitud-info-CB.pdf



